Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 142
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей Невского района
Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

28.08.2024 года №55

«О назначении материально-ответственного
лица за приём и учёт продуктов питания
в ГБДОУ №142»

В целях обеспечения организации качественного, соответствующего нормативно-правовым
актам питания в ГБДОУ № 142 на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. РОМАНОВСКУЮ ТАТЬЯНУ АЛЕКСЕЕВНУ, кладовщика, назначить ответственным за
приём и учёт продуктов питания с оформлением договора о полной материальной ответствен
ности должностного лица. На время отсутствия РОМАНОВСКОЙ Т.А. кладовщика, назначить
ответственным за приём и учёт продуктов питания с оформлением договора о полной матери
альной ответственности должностного лица поваров КИРЕЕВУ Л.В., БОБЫЛЕВУ Т.В.

2. РОМАНОВСКОЙ Т.А., кладовщику, материально ответственному лицу за ведение и учёт
продуктов питания, руководствоваться в своей работе должностными обязанностями и ин
струкциями по ведению кладовой ГБДОУ. На время отсутствия РОМАНОВСКОЙ Т.А. кла
довщика, назначить ответственным за ведение и учёт продуктов питания, руководствоваться
в своей работе должностными обязанностями и инструкциями по ведению кладовой поваров
КИРЕЕВУ Л.В., БОБЫЛЕВУ Т.В.

3. РОМАНОВСКУЮ Т.А.., кладовщика, назначить ответственной за чёткое и регулярное веде- »
ние учётной документации на кладовой ГБДОУ №142. На время отсутствия РОМАНОВСКОЙ
Т.А.., кладовщика, назначить ответственным за чёткое и регулярное ведение учётной докумен
тации на кладовой ГБДОУ №142 поваров БОБЫЛЕВУ Т.В., КИРЕЕВУ Л.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 142 Савенкова

Романовская Т.А.

Бобылева Т.В.

Киреева Л.В.

С приказом ознакомлены: